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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for BOXLINK ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 29. april 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
Niels Juel Nielsen 
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Til kapitalejerne i BOXLINK ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for BOXLINK ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 29. april 2025 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet BOXLINK ApS 
Bahreinvej 2, 
8000  Aarhus C 

  
  Telefon: 72 30 44 89    
  E-mail: boxlink@boxlink.dk 
   CVR-nr.: 33 06 26 13 
  Stiftet: 5. juli 2010 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Niels Juel Nielsen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at direkte eller gennem 
besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med transport, herunder særligt 
vejtransport, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed. 
 
Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 1.543, og selskabets balance pr. 
31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 3.045. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for BOXLINK ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
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på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skatter 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-5 år 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget 
til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres 
på grundlag af den senest noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 12 af 15 

 BRUTTOFORTJENESTE  3.374.598 2.274 
   
 1 Personaleomkostninger  -1.306.421 -1.790 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -77.860 -76      
 DRIFTSRESULTAT  1.990.317 408 
   
   Andre finansielle indtægter  48.610 37 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
  virksomheder  0 6 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -28.963 0 
   Andre finansielle omkostninger  -13.942 -15      
 RESULTAT FØR SKAT  1.996.022 436 
   
   Skat af årets resultat  -452.847 -102      
 ÅRETS RESULTAT  1.543.175 334      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.500.000 1.200 
   Overført resultat  -956.825 -866      
 DISPONERET I ALT  1.543.175 334      
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BOXLINK ApS 
 
Balance pr. 31. DECEMBER 2024 
Aktiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 13 af 15 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  157.443 235      
   Materielle anlægsaktiver  157.443 235      
   Deposita  59.741 60      
 Finansielle anlægsaktiver  59.741 60      
   ANLÆGSAKTIVER  217.184 295      

   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.118.336 1.774 
   Udskudt skatteaktiv  0 2      
 Tilgodehavender  2.118.336 1.776      
   Andre værdipapirer og kapitalandele  507.659 467      
 Værdipapirer og kapitalandele  507.659 467      
   Likvide beholdninger  3.099.726 1.724      
 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.725.721 3.967      

   
 AKTIVER  5.942.905 4.262      
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BOXLINK ApS 
 
Balance pr. 31. DECEMBER 2024 
Passiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 14 af 15 

   Virksomhedskapital  225.000 225 
   Overført resultat  320.378 1.277 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.500.000 1.200      
   EGENKAPITAL  3.045.378 2.702      

   
   Hensættelse til udskudt skat  2.933 0      
 HENSATTE FORPLIGTELSER  2.933 0      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.309.222 1.007 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  894.279 190 
   Selskabsskat  0 0 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  448.238 102 
   Anden gæld  242.855 261      
 Kortfristede gældsforpligtelser  2.894.594 1.560      
   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.894.594 1.560      

   
 PASSIVER  5.942.905 4.262      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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BOXLINK ApS 
 
Noter 
 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 15 af 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  3 4 
   
 Lønninger  1.189.649 1.614 
 Pensioner  81.545 134 
 Andre omkostninger til social sikring  35.227 42      
 1.306.421 1.790      

   
   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er en huslejeforpligtelse på 96 tkr. pr. 31.12.2024. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet 
dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og 
royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024. 
 

   
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

da
e7

2g
m

N
Z

u2
52

52
10

99
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
da

e7
2g

m
N

Z
u2

52
52

10
99



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Niels Juel Nielsen

Navn returneret af MitId: Niels Juel Nielsen

Dirigent og Direktør

ID: ec9a827a-77b1-4e69-8841-f07c2b97bc0d

IP-adresse: 85.129.89.81:65143

Dato for underskrift: 01-05-2025 06:26:41 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Torben Seiersen

Navn returneret af MitId: Torben Seiersen

Revisor

ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14

IP-adresse: 93.165.244.180:46263

Dato for underskrift: 01-05-2025 07:31:29 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

da
e7

2g
m

N
Z

u2
52

52
10

99





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID ddae72gmNZu252521099.


The document is part of the order with Reference ID e4e1bayHYyP252521099.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 83B25E13EB1F559F37A5113A1116A90A29A01DBAB83A3884416FFF07AD92E41F2 ¬  
87E424439DA28F0AD8D13A35398CD224A65499F8ED5128BF1F06C760D0BCC44


Document sealed: 01-05-2025 05:31:39 UTC


Document List


Agreement ID Title


837f6fkwMQZ252521099 Boxlink ApS, GF 2024, 29. april 2025.pdf


7d036cusPNN252521099 Boxlink ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2024, 29. april 2025.pdf


3a7501qTYYY252521099 Boxlink ApS, rapportering 2024, 29. april 2025.pdf


ddae72gmNZu252521099 Boxlink ApS, Årsrapport 2024, 29. april 2025.pdf


67c449gMNhN252521099 Boxlink ApS, Årsrapport spec 2024, 29. april 2025.pdf







Signers


Niels Juel Nielsen <juel@boxlink.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Direktør


Signed on: 01-05-2025 04:26:41 UTC


IP Address: 85.129.89.81:65143


Torben Seiersen <trs@sr-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 01-05-2025 05:31:29 UTC


IP Address: 93.165.244.180:46263


Activity Log


When What Who Where


30-04-2025 12:22:05 
UTC


Created 11438894 / Steffen Nielsen / sn@sr-
revision.dk


87.48.142.122


01-05-2025 04:20:31 
UTC


Opened 1 / Niels Juel Nielsen / juel@boxlink.dk 85.129.89.81:28070


01-05-2025 04:26:41 
UTC


Signed 1 / Niels Juel Nielsen / juel@boxlink.dk 85.129.89.81:65143


01-05-2025 05:30:57 
UTC


Opened 2 / Torben Seiersen / trs@sr-revision.dk 93.165.244.180:63103


01-05-2025 05:31:29 
UTC


Signed 2 / Torben Seiersen / trs@sr-revision.dk 93.165.244.180:12476










Proof of Signing For Niels Juel Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID e4e1bayHYyP252521099.



Document Details



Created: 30-04-2025 12:22:05 UTC



Received: 30-04-2025 12:22:06 UTC



Signed: 01-05-2025 04:26:41 UTC



Signer Information



Name Niels Juel Nielsen



Email juel@boxlink.dk



IP Address 85.129.89.81:65143



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



89A1A5800027BC372E206586E87A727B75CD0E52DFF6B2444E097FFAF4E9DAC8B113A4EBBB2979 ¬  
BB454B2036DE7BC941E88CDC2063919DBD9FD449EA5E9DFDF4











{

  "at_hash": "9aabLYuiicFgGbkt5bYulg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746073597",

  "birthdate": "1955-12-17",

  "exp": "1746077198",

  "iat": "1746073598",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ff64195b-185d-4829-9416-8777eb1fa91c",

  "name": "Niels Juel Nielsen",

  "nonce": "638816703190462343.YmQ4NmZiNDQtMTEyNy00YmE2LWI1MDUtMDA1OWZlYjA1OGE2NTlkZWVkODAtODljMy00MTI0LTlkZDQtZjczODUwYjE2NWYy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ec9a827a-77b1-4e69-8841-f07c2b97bc0d",

  "rat": "1746073520",

  "sid": "babb15f5-033c-4680-8510-dba89c8e9769",

  "ssn": "33062613",

  "sub": "ec9a827a-77b1-4e69-8841-f07c2b97bc0d",

  "transaction_id": "d259cb25-95af-48ff-a65e-1189a12aacf2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzM2MTM1NTEtYzIzNi00N2M3LWE1ZmItMzBjOTRiYTVmMGQ4fDAwMDAwMDAxfGE1NjI1ZjVkLTIwNmItNDc2Ni1iYmU1LWNmODkyNjBiZDlkZnwyNTI1MjEwOTk=",

  "signedAtUtc": "2025-05-01T04:26:41.460968Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252521099",

  "agreementId_837f6fkwMQZ252521099": "837f6fkwMQZ252521099 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_7d036cusPNN252521099": "7d036cusPNN252521099 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3a7501qTYYY252521099": "3a7501qTYYY252521099 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ddae72gmNZu252521099": "ddae72gmNZu252521099 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_67c449gMNhN252521099": "67c449gMNhN252521099 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Torben Seiersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID e4e1bayHYyP252521099.



Document Details



Created: 30-04-2025 12:22:05 UTC



Received: 01-05-2025 04:26:43 UTC



Signed: 01-05-2025 05:31:29 UTC



Signer Information



Name Torben Seiersen



Email trs@sr-revision.dk



IP Address 93.165.244.180:46263



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



897A4BBD8FE7756ADC1EFCCD348C2FF67051504BF6A7549F612112610AD158DB13DC1C158E7143 ¬  
6D4B79526E5D9F3B834EA89F273BD3AA23DCEA7AE3918F6BE7











{

  "at_hash": "Z9RVJuJLgsnsTR4-wAD9nQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746077487",

  "birthdate": "1970-04-25",

  "exp": "1746081087",

  "iat": "1746077487",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "85af2f2c-630d-4d58-90e4-d0cd2f10c5dc",

  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638816742638565956.ZWFiMzM0M2MtMzEzYy00MGQyLThlZDgtNGM3MDdhNDVmZTg5OGI5NjA1NGEtZmIyOC00YmI4LTk0YTgtYTM5NjY5OTMzZGFh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "rat": "1746077465",

  "sid": "1fff6b96-6ace-4892-b0dc-0a522b8b108b",

  "sub": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "transaction_id": "e966acd4-f165-49e3-a655-d8a6f618ca9c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzM2MTM1NTEtYzIzNi00N2M3LWE1ZmItMzBjOTRiYTVmMGQ4fDAwMDAwMDAyfDllMTJjODA5LWM4NzMtNGQ4Ni1iNGJlLWRlZThhYTRmOTBmMHwyNTI1MjEwOTk=",

  "signedAtUtc": "2025-05-01T05:31:29.5730727Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.83 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252521099",

  "agreementId_3a7501qTYYY252521099": "3a7501qTYYY252521099 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ddae72gmNZu252521099": "ddae72gmNZu252521099 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_67c449gMNhN252521099": "67c449gMNhN252521099 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-05-01T07:31:40+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




